
2025 年 7 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 
 

ヒビノグラフィックス株式会社 
ビジュアルソリューション事業部 

 
 

【Samsung 製ディスプレイ発送業務⼀時休⽌のご案内】 
 

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、誠に勝⼿ながら、弊社提携の運送会社が夏季休業となりますため、下記の期間におい
て Samsung 製ディスプレイの発送業務を⼀時休⽌させていただきます。 
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協⼒いただけますようお願い申し上
げます。 
今後とも変わらぬお引き⽴てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
-記- 

■ 発送業務の休⽌期間 
2025 年 8 ⽉ 9 ⽇(⼟)〜8 ⽉ 17 ⽇(⽇) 

 
■ 休⽌期間前の発送について 

休⽌前 最終ご注⽂締切： 8 ⽉ 7 ⽇(⽊)午前中 
休⽌前 最終発送⽇： 8 ⽉ 8 ⽇(⾦) 
※ 上記⽇程で発送した製品のお届けは、8 ⽉ 18 ⽇(⽉)以降となります。 

 
【ご留意事項】 
※ 夏季休業の期間前後は、全国的に物流の混雑が予想されます。納品に遅れが⽣じる可能
性がございますので、納期には⼗分な余裕をもってご調整いただけますようお願い申し上
げます。 
※なお、発送業務は休⽌いたしますが、弊社はカレンダー通り営業しております。 

 
以上 


